
 SLUŽBENE  NOVINE 

GRADA              POŽEGE 

Požega, 11. srpnja 2017.                                    Broj 12. 

List izlazi po potrebi 

Godišnja pretplata 150,00 kn                                   Cijena ovom broju 20,00 kn 

Redni  

broj  

 

S A D R Ž A J : 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 Stranica 

1. Zaključak o financijskoj potpori Humanitarnoj udruzi „Moj Bližnji“ 3 

2. Zaključak o financijskoj potpori Veleučilištu u Požegi 4 

3. Zaključak o pokroviteljstvu, te dodjeli financijske potpore Udruzi slijepih Grada Požege i 

Požeško-slavonske županije 
5 

4. Zaključak o financijskoj potpori CB Radio klubu Sokol Požega 6 

5. Zaključak o financijskoj potpori Zajednici tehničke kulture Grada Požege 7 

6. Zaključak o financijskoj potpori Udruzi za promicanje kulture POŽART 8 

7. Zaključak o financijskoj potpori Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata Gradski 

ogranak Grad Požega 
9 

8. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 10 

9. Zaključak o financijskoj potpori GSD "Požega 1871" 11 

10. 
Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu naknade 

prijevoza APP-u 
12 

11. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

isplate sudaca, kotizacija i prijevoza 
13 

12. Zaključak o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 14 

13. Zaključak o financijskoj potpori Požeškom športskom savezu 15 

14. Zaključak o financijskoj potpori Plesnoj radionici Ilijane Lončar 16 

15. Rješenje o razrješenju članova Školskog odbora OŠ Antuna Kanižlića 17 

16. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora OŠ Antuna Kanižlića 18 

17. Zaključak o dodjeli financijske potpore Mateji Ostojić iz Resnika 19 

18. Odluka o  bagatelnoj nabavi radova na nabavi radova na građevini Kuća Kraljević u Požegi 20 

19. Zaključak o financijskoj potpori MK Independent 21 

20. Zaključak o financijskoj potpori Udruzi ratnih veterana 63. samostalne gardijske bojne 22 

21. 
Zaključak o financijskoj potpori Udruzi gluhih i nagluhih osoba Grada Požegei Županije 

Požeško-slavonske 
23 

22. 
Zaključak o financijskoj potpori Hrvatsko-ruskom društvu prijateljstva Požeško-slavonske 

županije 
24 

23. Zaključak o financijskoj potpori Udruzi HVIDR-a Požega 25 

24. Zaključak o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 26 

25. Zaključak o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 27 

26. Zaključak o financijskoj potpori Konjogojstvenoj udruzi "Vallis Aurea" Požega 28 



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

27. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na građevini Kuća Kraljević u Požegi 29 

28. Odluka o prodaji zemljišta 30 

29. 
Zaključak (utvrditi stanje poslovnog prostora i djelatnost koja se obavlja u predmetnom 

poslovnom prostoru u Baškoj 32 

30. 
Zaključak o financijskoj potpori  Hrvatskom Viteškom Redu Templara O.S.M.T.H. Veliki 

priorat 
33 

31. 
Zaključak o financijskoj potpori Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata Gradski 

ogranak Grad Požega 
34 

32. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 35 

33. Zaključak o financijskoj potpori MK INDEPENDENT 36 

34. Odluka o korištenju proračunske zalihe u 2017. godini 37 

35. 
Odluka o bagatelnoj nabavi radova na uređenju podrumskih prostorija u OŠ Dobriša Cesarić u 

Požegi  
38 

36. 
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na uređenju podrumskih prostorija u 

OŠ Dobriša Cesarić u Požegi 
39 

37. Rješenje o imenovanju člana Skupštine Komunalac Požega d.o.o. 40 

38. Rješenje o imenovanju člana Skupštine Tekija d.o.o. 41 

39. 
Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Povjerenstva za  provođenje natječaja i druge 

oblike raspolaganja građevinskim zemljištem u vlasništvu Grada Požege 
42 

40. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Povjerenstva za prodaju poslovnih prostora 43 

41. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Povjerenstva za zakup poslovnih prostora 44 

42.  Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za prodaju poslovnih prostora 45 

43. 
Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provođenje natječaja i druge oblike 

raspolaganja građevinskim zemljištem u vlasništvu Grada Požege 46 

44. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup poslovnih prostora 47 

45. Zaključak u svezi osnivanja prava služnosti 48 

46. Zaključak u svezi osnivanja prava služnosti 49 

   

 AKTI UPRAVNIH TIJELA  

   

1. 
Odluka o određivanju odgovorne osobe za kontrolu računske ispravnosti računa, izvršene 

isporuke robe ili usluge odnosno izvršenih radova u Uredu gradonačelnika Grada Požege 50 

   



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
3 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/17-01/216 
URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 
Požega, 16. travnja 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 16. travnja 2017. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Humanitarnoj udruzi „Moj Bližnji“ 

 

I. 

 

Humanitarnoj udruzi „Moj Bližnji“ odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: 

tritisućekuna) za troškove rada Udruge. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0535, konto 38119- Ostale tekuće donacije, Proračuna 

Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na 

IBAN HR2224020061100572302. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
4 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/203 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 

Požega, 24. svibnja 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 24. svibnja 2017. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Veleučilištu u Požegi 
 

I. 
 

Veleučilištu u Požegi odobrava se financijska potpora u iznosu od 500,00 kn (slovima: petstokuna) za 

troškove organizacije "Sportskog natjecanja studenata" Veleučilišta u Požegi, dana, 25. svibnja, o.g. 
 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0523 konto 38115-Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), na IBAN 

HR7223400091110434078. 
 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 
IV. 

 
Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
5 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/195 

URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 

Požega, 25. svibnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavak 3. alineje 7. i 32. članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), Gradonačelnik Grada Požege, 

dana 25. svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o pokroviteljstvu, te dodjeli financijske potpore Udruzi slijepih Grada 

Požege i Požeško-slavonske županije 
 

I. 
 

Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad manifestacijom „Susreta slijepih žena Slavonije i Baranje" koja 

će se održati 27. svibnja, o.g., te u tu svrhu Udruzi slijepih Grada Požege i Požeško-slavonske županije odobrava 

financijsku potporu u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: pettisućakuna). 
 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0536, konto 37213-Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. 

i 4/17.), na IBAN HR6623860021130011446. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
6 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/187 

URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 

Požega, 29. svibnja 2017. 
 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 29. svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori CB Radio klubu Sokol Požega 

 

I. 

 

CB Radio klubu Sokol Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kuna 

(slovima:tritisućekuna) za provođenje programskih aktivnosti (5. mreža 2017. i 7. edukativna CB radionica). 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 

4/17.), a uplata će se izvršiti na račun broj:  IBAN HR1023300031155638608. 

 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
7 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/205 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 

Požega, 30. svibnja 2017. 
 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 30. svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Zajednici tehničke kulture Grada Požege 
 

I. 

 

Zajednici tehničke kulture Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kuna 

(slovima: tritisućekuna) za provođenje programskih aktivnosti. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 

4/17.), a uplata će se izvršiti na račun broj: IBAN HR8823300031153129657. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
8 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/199 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 1. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 317/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Zamjenik gradonačelnika 

koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Požege, dana 1. lipnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Udruzi za promicanje kulture POŽART 

 

I. 
 

Udruzi za promicanje kulture POŽART iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 4.000,00 

kn (slovima: četiritisućekuna) za troškove održavanja projekta "POŽART NI NA NEBU NI NA ZEMLJI". 
 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1112, konto 38119- Ostale tekuće donacije Proračuna 

Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na 

IBAN HR0524020061100786881. 
 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša 

dužnost gradonačelnika 

Darko Puljašić, dipl. iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
9 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/212 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 5. lipnja 2017. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13.,5/14. i 19/14.), Zamjenik gradonačelnika 

koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Požege, dana 5. lipnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata Gradski ogranak Grad Požega 

 

I. 

 

Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu 

od 1.500,00 kuna (slovima: tisućupetstokuna) za troškove odlaska članova Udruge na Izborni Sabor UHDDR-a 

RH u Zagreb dana, 06. lipnja 2017. godine. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0534, konto 38119 – Ostale tekuće donacije Proračuna 

Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na žiro-

račun, broj: IBAN HR3323600001102421654. 

 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša 

dužnost gradonačelnika 

Darko Puljašić, dipl. iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
10 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/17-01/206 
URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 
Požega, 5. lipnja 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Zamjenik gradonačelnika 

koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Požege, dana 5. lipnja 2017. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 

 

I. 
 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 42.500,00 kn 

(slovima:četrdesetdvijetisućepetstokuna) za troškove rada Sportskog nogometnog kluba Slavonija, Moto kluba 

Požega Promet, Košarkaškog kluba Požega, Ženskog košarkaškog kluba Plamen Požega, Stolnoteniskog kluba 

Požega i Rukometnog kluba Požega za mjesec lipanj 2017. godine. 
 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1318, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima - sufinanciranje kvalitetnog sporta Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN 

HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša 

dužnost gradonačelnika 

Darko Puljašić, dipl. iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
11 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/208 
URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 
Požega, 6. lipnja 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Zamjenik gradonačelnika 

koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Požege, dana 6. lipnja 2017. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori GSD "Požega 1871" 
 

I. 
 
 GSD "Požega 1871" odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.000,00 kn (slovima: tisućukuna) za 

troškove organizacije Humanitarnog turnira u gađanju serijskom zračnom puškom za kadetkinje i kadete, te 

seniorke i seniore. 
 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0523 konto 38115-Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), na IBAN HR 

0325000091102162021. 
 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 
IV. 

 
Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša 

dužnost gradonačelnika 

Darko Puljašić, dipl. iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
12 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/213 
URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 
Požega, 6. lipnja 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), Zamjenik gradonačelnika koji obnaša 

dužnost gradonačelnika Grada Požege, dana 6. lipnja 2017. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu naknade prijevoza APP-u 

 

I. 
 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 27.200,00 kn 

(slovima: dvadesetsedamtisućadvjestotkuna) za isplatu naknade prijevoza APP-u po cesiji broj: 60/2017. 
 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša 

dužnost gradonačelnika 

Darko Puljašić, dipl. iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
13 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/209 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 6. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Zamjenik gradonačelnika 

koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Požege, dana 6. lipnja 2017. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

isplate sudaca, kotizacija i prijevoza 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 6.750,85 kn 

(slovima: šesttisućasedamstopedesetkunaosamdesetpetlipa) za plaćanje troškova sudaca, kotizacije i prijevoza za 

Nogometni klub Slavonija, Nogometni klub Požega, Nogometni klub Dinamo Vidovci, Nogometni klub Croatia, 

Košarkaški klub Požega i Gimnastičko društvo Sokol. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN 

HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša 

dužnost gradonačelnika 

Darko Puljašić, dipl. iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
14 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/211 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 7. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavak 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) Zamjenik gradonačelnika 

koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Požege, dana, 7. lipnja 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 

 

I. 

 

Turističkoj zajednici Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: 

pettisućakuna) za troškove organizacije manifestacije „Požega zdravi grad." 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0538, konto 38119-Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), na IBAN 

HR7723600001102473727. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša 

dužnost gradonačelnika 

Darko Puljašić, dipl. iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
15 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/210 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 9. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 9. lipnja 2017. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Požeškom športskom savezu 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu odobrava se financijska potpora u iznosu od 18.551,35 kn (slovima: 

osamnaesttisućapetstopedesetjednakunatridesetpetlipa) za troškove organizacije Olimpijskog festivala dječjih 

vrtića Požega, koji će se održati u mjesecu lipnju, o.g. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0523 konto 38115 - Tekuće donacije sportskim 

društvima - ostale športske priredbe i manifestacije Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine 

Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), na IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
16 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/214 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 9. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 32. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 9. lipnja 2017. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Plesnoj radionici Ilijane Lončar 

 

I. 

 

Plesnoj radionici Ilijane Lončar odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.000,00 kn (slovima: 

dvijetisućekuna) za troškove odlaska talentiranih plesača na gostovanje u HNK u Šibeniku. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1112, konto 38119 - Ostale tekuće donacije Proračuna 

Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na 

IBAN HR5424850031100293111. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
17 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 080-08/17-01/10 

URBROJ:2177/01-01/01-17-1 

Požega, 13. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN, broj: 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 

126/12. - pročišćeni tekst, 94/13. 152/14. i 7/17.) i članka 61. stavka 3. alineje 11. Statuta Grada Požege (Službene 

novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege dana, 13. lipnja 2017. 

godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju članova Školskog odbora OŠ Antuna Kanižlića 

 

I. 

 

Ispred osnivača, Grada Požege, dužnosti člana u Školskom odboru OŠ Antuna Kanižlića razrješavaju se 

sljedeće osobe: 
1. MARIO RAGUŽ iz Požege, S.S. Kranjčevića 12 

2. SLAVEN PAPONJA iz Požege, Nikole Tesle 34 

3. MARIJAN ŽIVKOVIĆ iz Požege, Kneza Trpimira 30. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
18 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 080-08/17-01/10 

URBROJ:2177/01-01/01-17-2 

Požega, 13. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN, broj: 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 

126/12. - pročišćeni tekst, 94/13. 152/14. i 7/17.) i članka 61. stavka 3. alineje 11. Statuta Grada Požege (Službene 

novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege dana, 13. lipnja 2017. 

godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju članova Školskog odbora OŠ Antuna Kanižlića 

 

I. 

 

U Školski odbor OŠ Antuna Kanižlića, ispred osnivača Grada Požege na mandatno razdoblje od četiri (4) godine 

imenuju se sljedeće osobe:  

1. TOMISLAV DIDOVIĆ iz Požege, Domobranska 15 

2. SLAVEN PAPONJA iz Požege, Nikole Tesle 34 

3. IGOR BAJT iz Požege, Tekija 20. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
19 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/221 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 19. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. – ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 19. lipnja 2017. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Mateji Ostojić iz Resnika 

 

I. 

 

Mateji Ostojić iz Resnika odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: 

tritisućekuna) za troškove odlaska na Hrvatski turnir mladih prirodoslovaca krajem mjeseca lipnja, o.g. u gradu 

Njanjingu, Kina. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0917, konto 37219 - Ostale naknade iz proračuna u 

novcu Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplatit će 

se na žiro-račun broj: IBAN HR7325000093106277276. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
20 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 030-08/17-02/30 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-3 

Požega, 19. lipnja 2017. 
 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/16., - u daljnjem tekstu: 

Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 

3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti KLASA: 030-

08/16-01/2; URBROJ: 2177/01-01/01-16-1 od 10. listopada 2016. godine, Gradonačelnik Grada Požege, dana 19. 

lipnja 2017. godine donosi  
 

O D L U K U 

o bagatelnoj nabavi radova na nabavi radova na građevini Kuća Kraljević u Požegi 
 

I. 
 

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu radova na građevini 

Kuća Kraljević u Požegi, imenuju se: 

1. Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

2. Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

3. Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne 
djelatnosti i gospodarenje, 

4. Tatjana Perutka, dipl.iur., viša stručna suradnica za poslove javne nabave u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 
Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 76. Zakona. 

 

II. 

 

Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za bagatelnu nabavu iz 

točke I., BAG-21/17, procijenjena vrijednost nabave je 150.000,00 kuna bez PDV-a, dostavlja zahtjev za dostavu 

ponude sljedećim ponuditeljima: 
 1. Projekt Inženjering d.o.o., Kneza Višeslava 30, 34000 Požega, 

 2. Raguž ing. Krešimir, izvođač građevinskih radova, Zelena 24, 34000 Požega i 

 3. Promet građenje d.o.o., Industrijska 28, 34000 Požega. 

 Predmetna nabava planirana je Planom nabave za 2017. godinu, a financijska sredstava osigurana su u 

Proračunu Grada Požege. 
 

III. 

 

 Ova Odluka o bagatelnoj nabavi objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
21 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/193 

URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 

Požega, 21. lipnja 2017. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 135/17. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 21. lipnja 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori MK Independent 

 

I. 

 

MK Independent odobrava se financijska potpora u iznosu od 10.000,00 kuna (slovima:desettisućakuna) 

za troškove rada Moto kluba. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 

4/17.), a uplata će se izvršiti na račun broj: IBAN HR8025030071100046476. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
22 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/219 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 23. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavak 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 23. lipnja 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Udruzi ratnih veterana 63. 

samostalne gardijske bojne 

 

I. 

 

Udruzi ratnih veterana 63. samostalne gardijske bojne odobrava se financijska potpora u iznosu od 

8.000,00 kn (slovima: osamtisućakuna) za troškove obilježavanja 26. godišnjice od osnivanja postrojbe. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 38119 – Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), na račun IBAN 

HR 5024840081106807861. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
23 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/222 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 23. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavak 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 23. lipnja 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Udruzi gluhih i nagluhih osoba Grada Požege 

i Županije Požeško-slavonske 

 

I. 

 

Udruzi gluhih i nagluhih osoba Grada Požege i Županije Požeško slavonske odobrava se financijska 

potpora u iznosu od 1.132,00 kn (slovima: tisućustotridesetdvijekune) za troškove kreativne radionice, održavanja 

Izvještajne skupštine, te nabavku uredskog materijala. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0536, konto 37213-Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. 

i 4/17.), na IBAN HR2924020061100434436. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
24 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/220 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 23. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- pročišćeni tekst), te članka 61. stavka 3. alineje 32. i 

članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 23. lipnja 2017. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Hrvatsko-ruskom društvu 

prijateljstva Požeško-slavonske županije 

 

I. 

 

Hrvatsko-ruskom društvu prijateljstva Požeško-slavonske županije odobrava se financijska potpora u 

iznosu od 1.000,00 kn (slovima: tisućukuna) za organizaciju manifestacije "Dani Rusije" u prostorijama Gradskog 

muzeja Požega, a u sklopu "Požeškog kulturnog ljeta". 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju  R1112, konto 38119- Ostale tekuće donacije Proračuna 

Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na 

IBAN HR7523860021120020284. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
25 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/223 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 23. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavak 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 23. lipnja 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori  Udruzi HVIDR-a Požega 

 

I. 

 

Udruzi HVIDR-a Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: 

tritisućekuna) za troškove održavanja 25. redovne izvještajne Skupštine Udruge. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 38119 – Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), na račun IBAN 

HR 7723860021120015786. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
26 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/218 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 23. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavak 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) Gradonačelnik Grada 

Požege, dana, 23. lipnja 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 

 

I. 

 

Turističkoj zajednici Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 70.000,00 kn (slovima: 

sedamdesettisuća) za troškove organizacije manifestacije "Ivanjski krijes". 

 

II. 

 

 Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0538, konto 38119-Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), na IBAN 

HR7723600001102473727. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
27 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/217 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 23. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavak 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) Gradonačelnika Grada 

Požege, dana, 23. lipnja 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 

 

I. 

 

Turističkoj zajednici Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 10.000,00 kn (slovima: 

desettisućakuna) za troškove organizacije manifestacije „Kulenijada." 

 

II. 

 

 Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0538, konto 38119-Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), na IBAN 

HR7723600001102473727. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
28 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/207 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 23. lipnja 2017. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 23. lipnja 2017. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori  Konjogojstvenoj udruzi "Vallis Aurea" Požega 

 

I. 

 

Konjogojstvenoj udruzi "Vallis Aurea" Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kuna 

(slovima:tritisućekuna) za troškove organizacije manifestacija 10. Izložbe konja i 14. Revijalne utakmice u vožnji 

dvoprega "Zlatne grive Zlatne doline 2017." koje su održane u mjesecu lipnju, o.g. u Mihaljevcima. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 

4/17.), a uplata će se izvršiti na račun broj: IBAN HR5623860021120016455. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
29 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 030-08/17-02/30 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-4 
Požega, 23. lipnja 2017. 
 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/16., - u daljnjem tekstu: Zakon), 

članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 

19/13., 5/14.  i 19/14,) te članka 7. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti, KLASA: 030-08/16-

01/2; URBROJ: 2177/01-01/01-16-1 od 10. listopada 2016. godine, Gradonačelnik Grada Požege, dana 23. lipnja 

2017. godine, donosi 
 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na građevini Kuća Kraljević u Požegi 
 

I. 

 

Broj bagatelne nabave je BAG-21/17. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710, Trg Svetog Trojstva 1, Požega. 
 

II. 

 

 Predmet nabave je bagatelna nabava radova na građevini Kuća Kraljević u Požegi. 
 Procijenjena vrijednost nabave je 150.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

III. 

 

 Nakon pregleda i ocjene ponuda, kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda 

PROJEKT INŽENJERING d.o.o., Kneza Višeslava 30, 34000 Požega, OIB: 92537603895, s najnižom cijenom u 

iznosu od 119.940,00 kuna bez PDV-a. 
 Grad Požega i PROJEKT INŽENJERING d.o.o. Požega, Ugovorom o nabavi radova uredit će međusobna 

prava i obveze. 
 

IV. 
 
 Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
30 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 944-01/17-01/1 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-1 

Požega, 27. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 35. stavak 2. i članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(NN, broj: 81/15.- pročišćeni tekst), članka 9. Odluke o raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 5/15.), članka 2. Odluke o vrijednosti zemljišta na području Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 9/15.) i članka 61. stavka 3. alineje 5. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13, 19/13, 5/14 i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 27. lipnja 

2017. godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o prodaji zemljišta  

 

I. 

Grad Požega, Trg Sv. Trojstva 1, 34000 Požega, prodaje sljedeće zemljište u svom vlasništvu: 

R. 
br. 

k.č.br. 
Oznaka 

zemljišta 
k.o. 

Površina 

(m2) 
Zona Lokacija Opremljenost 

Podaci iz 
prostorno-planske 

dokumentacije 

Početna 
cijena 

(kn/m2) 

Ukupna početna 
cijena 
( kn) 

Napomena 

1. 

468/7 Oranica 
Gradsko 
područje 

Požega 590 II Osječka 62B, 
Požega 

Dostupna je sva 
komunalna 

infrastruktura, 

priključaka na 
parceli nema. 

M- mješovita 
namjena  

49,46 

 

29.181,40 Nema izravan 
pristup na javno-

prometnu 
površinu. 

2. 

4883 Oranica Ade Požega 2836 II Zagrebačka bb, 
Požega 

Dostupna je sva 

komunalna 

infrastruktura, 
priključaka na 
parceli nema. 

Predmetna 

parcela se nalazi 

izvan 
građevinskog 
područja 

4,62 

 

13.102,32  

3. 

185 Pašnjak u 
Selu 

Šeovci 332 III Turnić bb, 
Požega 

Dostupna su struja, 

telefon i javni 
vodovod. 

Izgrađeni dio 

građevinskog 
područja naselja 

16,54 

 

5.491,28 Na sjevernom 

dijelu parcele 

postavljen je 
čelični stup 

zračnog elektro-
voda 

4. 

1275 Dvorište 

Gradsko 
područje 

Požega 280 I Priorljavska bb, 
Požega 

Nema priključaka 

na komunalnu 
infrastrukturu 

M- mješovita 
namjena 

344,26 96.392,80 Zbog male 

površine i 
nepovoljnog 

oblika ne može biti 

samostalna 
građevinska 

parcela 

5. 

1276 Oranica 
Gradsko 
područje 

Požega 219 I Priorljavska bb, 
Požega 

Nema priključaka 
na komunalnu 
infrastrukturu 

M- mješovita 
namjena 

344,26 75.392,94 Zbog male 
površine i 

nepovoljnog 

oblika ne može biti 
samostalna 

građevinska 
parcela 

  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
31 

II. 
 

Za sudjelovanje na javnom natječaju obvezno je izvršiti uplatu jamčevine u visini  od 20%  ukupne 

početne cijene zemljišta.  

 Iznos jamčevine uračunava se u ugovorenu cijenu zemljišta, a preostali iznos kupoprodajne cijene plaća 

se u jednokratnom iznosu u roku od 30 dana od dana zaključenja kupoprodajnog ugovora. 

III.  

 

 Nekretnina iz točke I. ove Odluke prodat će se putem javnog natječaja. 

Natječaj provodi Povjerenstvo za prodaju građevinskog zemljišta. 

Pri odabiru najpovoljnije ponude Povjerenstvo za prodaju građevinskog zemljišta po raspisanom javnom 

natječaju voditi će se kriterijem najviše ponuđene cijene. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
32 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 372-01/17-01/25 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-3 
Požega, 27. lipnja 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 61. stavka 3. alineje 4. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), a na prijedlog 

Povjerenstva za zakup poslovnih prostora, Gradonačelnik Grada Požege, dana 27. lipnja 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

 

Ovim Zaključkom određuju se osobe koje će dana 30. lipnja, o.g. utvrditi stanje poslovnog prostora i 

djelatnost koja se obavlja u predmetnom poslovnom prostoru u Baškoj, Emila Geistlicha 44, koji koristi zakupnik 

trgovačko društvo Valis Aurea Baška j.d.o.o. iz Baške, temeljem Ugovora o zakupu poslovnog prostora na 

određeno vrijeme, KLASA: 372-01/15-01/70, URBROJ: 2177/01-01/01-16-12, zaključenog između Grada Požege 

i trgovačkog društva Valis Aurea Baška j.d.o.o. dana 15. veljače 2016. godine o čemu će se sastaviti zapisnik te 

isto dokumentirati fotografijama, a fotografije će biti sastavni dio zapisnika. 

 

II. 

 

Određuju se sljedeće osobe za izvršenje zaduženja iz točke I. ovog Zaključka: 

Ispred Povjerenstva za zakup poslovnih prostora: 

1. Tomislav Didović, Domobranska 15, 34000 Požega, 

2. Drago Despić, Laze Ćosine 7, 34000 Požega i 

3. Dalibor Tomljanović, Bana Pavla Šubića 35, 34000 Požega. 

Ispred Grada Požege: 

1. Miroslav Papak, unutarnji revizor, Srednje Selo 91, 34310 Pleternica, 

2. Josip Lisjak, viši stručni suradnik za geodetske i geoinformatičke poslove, Hrvatskih branitelja 14,   

    34000 Požega,  

3. Zoran Raguž, stručni suradnik za poslove održavanja i izgradnju prometnica i komunalne  

    infrastrukture, Kneza Branimira 10, 34000 Požega i 

4. Mario Križanac, referent za informatiku i telekomunikacije, Seoci 1C, 34000 Požega. 

 

III. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
33 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/228 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 28. lipnja 2017. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana  28. lipnja 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori  Hrvatskom Viteškom Redu Templara O.S.M.T.H. Veliki priorat 

 

I. 

 

Hrvatskom Viteškom Redu Templara O.S.M.T.H. Veliki priorat odobrava se financijska potpora u iznosu 

od 1.000,00 kuna (slovima:tisućukuna) za troškove uređenja prostorija Udruge. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 

4/17.), a uplata će se izvršiti na račun broj: IBAN HR3424840081105102598. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
34 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/231 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 28. lipnja 2017. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13.,5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 28. lipnja 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata Gradski ogranak Grad Požega 

 

I. 

 

Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu 

od 1.500,00 kuna (slovima: tisućupetstokuna) za troškove organizacije druženja Dragovoljaca i njihovih obitelji. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0534, konto 38119 – Ostale tekuće donacije Proračuna 

Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na žiro-

račun, broj: IBAN HR3323600001102421654. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
35 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/234 

URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 

Požega, 28. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), te članka 61 stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 28. lipnja 2017. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 17.000,00 kn 

(slovima:sedamnaesttisućakuna) za troškove rada Nogometnog kluba Požega i Powerlifting kluba body art za 

mjesec srpanj 2017. godine. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1318, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – sufinanciranje kvalitetnog sporta Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN 

HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
36 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/17-01/193 

URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 

Požega, 28. lipnja 2017. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13.,5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 28. lipnja 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori MK INDEPENDENT 

 

I. 

 

MK INDEPENDENT odobrava se financijska potpora u iznosu od 10.000,00 kuna (slovima: 

desettisućakuna) za izgradnju klubskih prostorija. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0067, konto 38511- Nepredviđeni rashodi do visine 

proračunske pričuve Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 

4/17.), a uplata će se izvršiti  na račun MK INDEPENDENT IBAN HR8025030071100046476. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
37 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 400-01/17-01/18 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-1 

Požega, 28. lipnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 12. stavka 5. Odluke o izvršavanju 

Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.) i članka 61. stavka 

3. alineje 6. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požega, dana 28. lipnja 2017. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o korištenju proračunske zalihe u 2017. godini 

 

I. 

 

 Ovom Odlukom se određuje, da će se sredstva proračunske zalihe s pozicije R0067, konto 38511, 

Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.) koristiti za uređenje 

klubskih prostorija Udruge MK INDEPENDENT, s iznosom od 10.000,00 kuna (slovima:desettisućakuna), a 

navedeni iznos će se doznačiti na račun Udruge MK INDEPENDENT. 

 

II. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za financije Grada Požege za provedbu točke I. ove Odluke. 

 

III. 

 

Sukladno članku 12. točki 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene 

novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), Gradonačelnik Grada Požege dati će izvješće Gradskom vijeću Grada 

Požege o korištenju proračunske zalihe. 

 

IV. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
38 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 030-08/17-02/37 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-3 

Požega, 30. lipnja 2017. 
 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/16., - u daljnjem tekstu: Zakon), 

članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 

19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/16-01/2; 

URBROJ: 2177/01-01/01-16-1 od 10. listopada 2016. godine, Gradonačelnik Grada Požege, dana 30. lipnja 2017. 

godine donosi 
 

O D L U K U 

o bagatelnoj nabavi radova na uređenju podrumskih prostorija u OŠ Dobriša Cesarić u Požegi i 

 

I. 

 

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu 

radova na uređenju podrumskih prostorija u OŠ Dobriša Cesarić u Požegi, imenuju se: 

1. Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

2. Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

3. Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne 
djelatnosti i gospodarenje, 

4.   Tatjana Perutka, dipl.iur., viša stručna suradnica za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 
Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 76. Zakona. 

 

II. 

 

 Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za bagatelnu nabavu iz 

točke I., BAG-24/17, procijenjena vrijednost nabave je 448.500,00 kuna bez PDV-a, dostavlja zahtjev za dostavu 

ponude sljedećim ponuditeljima: 
 1. RAJIČ GRADNJA d.o.o., Eugena Kvaternika 3, 34000 Požega, 

 2. GRADNJA STJEPIĆ d.o.o., Viškovci 1D, 34310 Pleternica i 

 3. FENIX-PVC-ALU d.o.o., Varelovac 16, 34000 Požega. 

 Predmetna nabava planirana je Planom nabave za 2017. godinu, a financijska sredstava osigurana su u 

Proračunu Grada Požege. 
 

III. 

 

 Ova Odluka o bagatelnoj nabavi objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
39 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 030-08/17-02/37 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-4 
Požega, 3. srpnja 2017. 
 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/16., - u daljnjem tekstu: Zakon), 

članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 

19/13., 5/14.  i 19/14,) te članka 7. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti, KLASA: 030-08/16-

01/2; URBROJ: 2177/01-01/01-16-1 od 10. listopada 2016. godine, Gradonačelnik Grada Požege, dana 3. srpnja 

2017. godine, donosi 
 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na uređenju podrumskih prostorija  

u OŠ Dobriša Cesarić u Požegi 
 

I. 

 

Broj bagatelne nabave je BAG-24/17. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega. 

 

II. 

 

 Predmet nabave je bagatelna nabava radova na uređenju podrumskih prostorija u OŠ Dobriša Cesarić u 

Požegi. 
 Procijenjena vrijednost nabave je 440.639,63 kuna bez PDV-a. 

 

III. 

 

 Nakon pregleda i ocjene ponuda, kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda 

FENIX–PVC-ALU d.o.o. Požega, Varelovac 16, 34000 Požega, OIB: 18805016752, s najnižom cijenom u iznosu 

od 440.639,63  kuna bez PDV-a. 
 Grad Požega i FENIX–PVC-ALU d.o.o. Požega, Ugovorom o nabavi radova uredit će međusobna prava 

i obveze. 
 

IV. 

 

 Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
40 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 021-05/17-03/12 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-2 

Požega, 5. srpnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak ) te članka 61. stavka 3. alineje 11. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.),  Gradonačelnik Grada Požege, 

dana 5. srpnja 2017. godine, donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju člana Skupštine Komunalac Požega d.o.o 

 

 

I. 

 

U Skupštinu društva Komunalac Požega d.o.o. Požega, ispred Grada Požege, na razdoblje od četiri (4) 

godine imenuje se MARIO PILON, dipl. oec., zamjenik gradonačelnika Grada Požege. 

 

 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
41 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 021-05/17-03/ 13 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-2 

Požega, 5. srpnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak ) te člank  61. stavka 3. alineje 11. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 5. 

srpnja 2017. godine, donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju člana Skupštine Tekija d.o.o. 

 

 

I. 

 

U Skupštinu društva Tekija d.o.o. Požega, ispred Grada Požege, na razdoblje od četiri (4) godine imenuje 

se MARIO PILON, dipl. oec., zamjenik gradonačelnika Grada Požege. 

 

 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
42 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 021-05/17-03/7 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-3 

Požega, 5. srpnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), odredbi Odluke o raspolaganju i upravljanju 

zemljištem u vlasništvu Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 5/15.) i članka 61. stavka 3. alineje 

33. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13, 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana 5. srpnja 2017. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju predsjednika i članova Povjerenstva za  provođenje natječaja i druge oblike raspolaganja 

građevinskim zemljištem u vlasništvu Grada Požege 

 

I. 

 

Darko Puljašić, dipl.iur., razrješava se dužnosti predsjednika Povjerenstva za provođenje  natječaja i druge 

oblike raspolaganja građevinskim zemljištem u vlasništvu Grada Požege (u nastavku teksta: Povjerenstvo). 

Razrješavaju se članovi Povjerenstva, kako slijedi: 

- Tomislav Didović, dipl.oec. 

- Drago Despić  

- Damir Vinković, dipl.ing. 

- Dalibor Tomljanović, ing. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
43 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 021-05/17-03/11 

URBROJ: 2177/01-04/01-17-6 

Požega, 5. srpnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13, 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 5. 

srpnja 2017. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju predsjednika i članova Povjerenstva za prodaju poslovnih prostora 

 

I. 

 

 Mario Pilon, dipl.oec., razrješava se dužnosti predsjednika Povjerenstva za prodaju poslovnih prostora (u 

nastavku teksta: Povjerenstvo). 

Razrješavaju se članovi Povjerenstva, kako slijedi: 

- Tomislav Didović, dipl.oec. 

- Drago Despić 

- Damir Vinković, dipl.ing. 

- Dalibor Tomljanović, ing. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
44 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 372-01/17-01/9 

URBROJ: 2177/01-04/01-17-3 

Požega, 5. srpnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te odredbi Odluke o uvjetima i postupku 

javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora (Službene novine Grada Požege, broj: 8/14. i 6/16.), 

odredbi), Gradonačelnik Grada Požege, dana 5. srpnja 2017. godine, d o n o s i 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju predsjednika i članova Povjerenstva za zakup poslovnih prostora 

 

I. 

 

 Mario Pilon, dipl.oec, razrješava se dužnosti predsjednika Povjerenstva za zakup poslovnih prostora (u 

nastavku teksta: Povjerenstvo). 

Razrješavaju se članovi Povjerenstva, kako slijedi: 

- Tomislav Didović, dipl.oec. 

- Drago Despić 

- Damir VIinković, dipl.ing. 

- Dalibor Tomljanović, ing. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
45 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA:021-05/17-03/11 

URBROJ: 2177/01-04/01-17-3 

Požega, 5. srpnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15.), članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. , 5/14. i 19/14.) te članka 7. Odluke o uvjetima 

i postupku prodaje poslovnih prostora u vlasništvu Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 12/02. i 

18/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 5. srpnja 2017. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za prodaju poslovnih prostora 

 

I. 

 

Osniva se Povjerenstvo  za prodaju poslovnih prostora (u nastavku teksta: Povjerenstvo). 

Povjerenstvo ima predsjednika i četiri (4) člana. 

 

II. 

 

U Povjerenstvo se imenuju: 

1. Mario Pilon, dipl.oec., predsjednik 

2. Tomislav Didović, dipl.oec., član 

3. Drago Despić, član 

4. Damir Vinković, dipl.ing., član 

5. Dalibor Tomljanović, ing., član. 

Predsjednik i članovi Povjerenstva imenuju se na mandat od četiri (4) godine. 

 

III. 

 

Povjerenstvo ima sljedeće zadaće: 

- razmatra prispjele ponude na javni natječaj 

- predlaže Gradonačelniku donošenje odluke o najpovoljnijoj ponudi. 

 

IV. 

 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za samoupravu Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
46 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA:021-05/17-03/8 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-3 

Požega, 5. srpnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), članka 61. stavka 3. alineje 33. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. , 5/14. i 19/14.) te članka 10. stavka 1. 

Odluke o raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 

5/15.) , Gradonačelnik Grada Požege, dana 5. srpnja 2017. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provođenje natječaja i druge oblike raspolaganja građevinskim 

zemljištem u vlasništvu Grada Požege 

 

I. 

 

 Osniva se Povjerenstvo za provođenje natječaja i druge oblike raspolaganja građevinskim zemljištem u 

vlasništvu Grada Požege (u nastavku teksta: Povjerenstvo). 

Povjerenstvo ima predsjednika i četiri (4) člana. 

 

II. 

 

U Povjerenstvo, na mandat od četiri godine, imenuju se: 

1. Ferdinand Troha, dipl.ing, za predsjednika 

2. Tomislav Didović, dipl.oec., za člana 

3. Drago Despić, za člana 

4. Damir Vinković, dipl.ing., za člana 

5. Dalibor Tomljanović, ing., za člana. 

 

III. 

 

 Povjerenstvo ima sljedeće zadaće: 

- razmatra  prispjele ponude na javni natječaj 

- predlaže Gradonačelniku donošenje odluke o najpovoljnijoj ponudi. 

 

IV. 

 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za samoupravu Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
47 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA:372-01/17-01/10 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-3 

Požega, 5. srpnja 2017. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 2. stavka 2. Odluke o uvjetima 

i postupku javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora (Službene novine Grada Požege, broj: 8/14. i 

6/16.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 5. srpnja 2017. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za zakup poslovnih prostora 

 

I. 

 

Osniva se Povjerenstvo za zakup poslovnih prostora (u nastavku teksta: Povjerenstvo). 

Povjerenstvo ima predsjednika i četiri (4) člana. 

 

II. 

 

U Povjerenstvo se  imenuju: 

1. Mario Pilon, dipl.oec., za predsjednika 

2. Tomislav Didović, dipl.oec. za člana 

3. Drago Despić, za člana 

4. Damir Vinković, dipl.ing., za člana 

5. Dalibor Tomljanović, ing., za člana 

Predsjednik i članovi Povjerenstva imenuju se na mandat od četiri (4) godine. 

 

III. 

 

Povjerenstvo ima sljedeće zadaće: 

- provodi javni natječaj za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Požege 

- razmatra prispjele ponude na javni natječaj 

- donosi odluku o davanju u zakup poslovnog prostora 

- nakon održane licitacije zainteresiranim natjecateljima, na njihov zahtjev, dostavlja presliku odluke o 

davanju u zakup poslovnog prostora. 

 

IV. 

 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za samoupravu Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
48 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 944-01/17-01/2 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-3 

Požega, 6. srpanj 2017. godine  

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine, broj: 19/13.- pročišćeni tekst .), te članka 61. stavka 3. alineje 5. i članka 115. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada Požege 

dana, 6. srpnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

 

 Grad Požega ovlastit će pravnu osobu Mala hidroelektrana Pleternica d.o.o., Ivana Šveara 2, Pleternica 

da uknjiži u zemljišnoj knjizi pravo služnosti izgradnje priključaka na elektroenergetsku, vodoopskrbnu mrežu i 

DTK mrežu za objekt male hidroelektrane na rijeci Orljavi. Služnost se osniva na k. č. br. 470/5, k. o. Požega, 

470/6 k. o. Požega upisane u z. k. uložak broj 5390, te k. č. br. 4518, k. o. Požega upisana u ZK uložak broj 7732. 

 

II. 

 

 Za predmetno osnivanje prava služnosti, Grad Požega i Mala hidroelektrana Pleternica d.o.o. potpisat će 

Ugovor o osnivanju prava služnosti koji će urediti međusobna prava i obveze u svezi osnivanja prava služnosti na 

katastarskoj čestici iz točke I. ovog Zaključka. 

 

III. 

 

 Zadužuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje za provedbu ovog Zaključka. 

 

IV. 

 

 Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
49 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 944-17/17-01/2 

URBROJ: 2177/01-01/01-17-22 

Požega, 7. srpanj 2017. godine  

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine, broj: 19/13.- pročišćeni tekst .), te članka 61. stavka 3. alineje 5. i članka 115. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada Požege 

dana, 7. srpnja 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

 

 Grad Požega ovlastit će Tekiju d.o.o., Vodovodna 1, Požega da uknjiži u zemljišnoj knjizi pravo služnosti 

izgradnje, održavanja i ukopavanja kanalizacijske mreže, na čestici: 

- k. č. br. 551/1, k. o. Požega, površine služnosti 73,2 m2 

- k. č. br. 377/2, k. o. Požega,  površine služnosti 116,3 m2 

- k. č. br. 377/1, k. o. Požega,  površine služnosti 5,0 m2 

- k. č. br. 380/2, k. o. Požega,  površine služnosti 10,7 m2 

- k. č. br. 375, k. o. Požega,  površine služnosti 6,4 m2 

- k. č. br. 2660, k. o. Požega,  površine služnosti 14,5 m2 

- k. č. br. 6678, k. o. Požega,  površine služnosti 1.435,3 m2 

 

II. 

 

 Za predmetno osnivanje prava služnosti, Grad Požega i Tekija d.o.o. potpisat će Ugovor o osnivanju prava 

služnosti na nerazvrstanoj cesti koji će urediti međusobna prava i obveze u svezi osnivanja prava služnosti na 

katastarskim česticama iz točke I. ovog Zaključka. 

 

III. 

 

 Zadužuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje za provedbu ovog Zaključka. 

 

IV. 

 

 Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl.iur., v.r.  



Broj:12/2017. Službene novine Grada Požege  
 

 
50 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

URED GRADONAČELNIKA 

 

KLASA: 401-01/17-01/8 

URBROJ: 2177/01-08/01-17-1 

Požega, 26. lipanj 2017. 

 

Na temelju odredbi Procedure zaprimanja, likvidacije i plaćanja računa Grada Požege, KLASA: 401-

02/10-01/01, URBROJ: 2177/01-01/01-10-1 od 14. prosinca 2010. godine, tajnica Ureda gradonačelnika Grada 

Požege, dana 26. lipnja 2017. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o određivanju odgovorne osobe za kontrolu računske ispravnosti računa, izvršene isporuke robe ili usluge 

odnosno izvršenih radova u Uredu gradonačelnika Grada Požege 
 

I. 
 

U Uredu gradonačelnika Grada Požege ( u nastavku teksta: Ured ) za odgovorene osobe za kontrolu 

računske ispravnosti računa, izvršene isporuke robe ili usluge odnosno izvršenih radova (u nastavku teksta: 

kontrola) određuju se slijedeći službenici: 

1. Slaven Paponja, struč.spec.oec., viši savjetnik za odnose s javnošću 

2. Mirna Šimunović, mag.politologije, savjetnica za odnose s javnošću i protokol 

3. Aleksandra Horvat, uprav.referentica, administrativna tajnica gradonačelnika 

4. Mario Križanac, elektrotehničar, referent za informatiku i telekomunikacije 

Imenovani službenici u stavku 1. ove točke kontrolu obavljaju u okviru djelokruga poslova svoga radnog 

mjesta na koji su raspoređeni sukladno Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Požege (Službene 

novine Grada Požege, broj: 15/16.). 

I. 
 

Imenovani službenici obvezni su kontrolu iz točke I. ove Odluke obavljati na slijedeći način: 

- kontrolu vršiti sukladno sklopljenom ugovoru, troškovniku odnosno narudžbenici,  

- kompletirati račun sa narudžbenicom, zapisnikom o izvršenoj usluzi ili preuzetoj robi, odnosno 

izvršenim radovima 
- ovjeriti ispravnost računa i označiti broj pozicije koju  račun tereti. 

Kontrolu su obvezni izvršiti najkasnije u roku pet (5) od dana zaprimanja računa i u istom roku dostaviti 

ga tajnici ovog Ureda, sukladno Proceduri zaprimanja, likvidacije i plaćanja računa Grada Požege, KLASA: 401-

02/10-01/01, URBROJ: 2177/01-01/01-10-1 od 14. prosinca 2010. godine. 
 

III. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje se primjenjivati Odluka o određivanju odgovorne osobe za 

kontrolu računske ispravnosti računa, izvršene isporuke robe ili usluge odnosno izvršenih radova u Uredu 

gradonačelnika Grada Požege, KLASA: 401-01/16-01/1, URBROJ: 2177/01-08/01-16-1 od 21. rujna 2016. 

godine. 
IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 

Tajnica Ureda gradonačelnika 

Klara Miličević, dipl.iur., v.r. 
____________________________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu Grada Požege,  Trg 

Svetog Trojstva kbr. 1, 34000 Požega, tel. br. 034/311-300  i tel. br. 034/ 311-302,  Pretplata se vrši kod Zagrebačke banke d.d., IBAN  

HR812360000183510008, Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 - OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - 

Tisak:  Upravni odjel za samoupravu Grada Požege.- Rješenjem Ministarstva kulture RH,  KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-

95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 


